
Frauen

Platzierung Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Rheinland-Pfalz 1742 833 31 2575

2 Bayern 1745 758 36 2503

3 Baden 1765 731 43 2496

4 Südbaden 1721 678 71 2399

5 Hessen 1687 638 78 2325

6 Thüringen - a.K. 1581 593 83 2174

Männer

Platzierung Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1843 829 21 2672

2 Baden 1795 847 43 2642

3 Rheinland-Pfalz 1822 807 34 2629

4 Südbaden 1749 779 46 2528

5 Hessen 1718 721 55 2439

6 Thüringen 1624 679 70 2303

Länderwertung

Platzierung Landesverband Frauen Männer Total

1 Rheinland-Pfalz 2575 2629 5204

2 Bayern 2503 2672 5175

3 Baden 2496 2642 5138

4 Südbaden 2399 2528 4927

5 Hessen 2325 2439 4764

6 Thüringen 2174 2303 4477

Veranstalter: Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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Mannschaften Frauen

Rheinland-Pfalz 1 Bayern 2
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Birgit Hüther 294 123 7 417 Rita Sontheimer 307 150 6 457

Sabine Mattler 301 115 9 416 Ramona Fuchs 288 98 10 386

Laura Pysik 287 177 4 464 Nadine Korzendorfer 298 123 5 421

Anja Boidoglou 282 120 8 402 Kathrin Kiermaier 284 112 8 396

Gaby Ahl 301 156 1 457 Regina Fuchs 273 136 6 409

Karola Hartmann 277 142 2 419 Marion Gloßner-Fuchs 295 139 1 434

 Andrea May

RP 1742 833 31 2575 BY 1745 758 36 2503

Baden 3 Südbaden 4
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Rita Laub 313 117 5 430 Angelika Zahn 265 88 16 353

Heidi Megner 281 120 10 401 Heidrun Weißer 276 96 12 372

Marina Rolli 279 108 7 387 Franziska Fischer 293 147 8 440

Roswitha Drescher 285 124 10 409 Elfriede Geng 290 112 18 402

Tanja Dittrich 297 128 7 425 Sybille Gucker 295 104 12 399

Doris Götz 310 134 4 444 Heike Seng 302 131 5 433

 Jessica Perkinas

 Heidi Kaufhold

BD 1765 731 43 2496 SB 1721 678 71 2399

Hessen 5 Thüringen 6
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Regina Bock 273 124 8 397 Katrin Cramer 263 114 4 377

Renate Kämmerer 294 78 19 372 Marion Levie 261 95 12 356

Irena Herd 253 106 15 359 Susann Facius 236 75 23 311

Patricia Wittek 256 97 18 353 Inken Wittig 294 102 13 396

Suzan Schmidt 298 99 10 397 Olaf Mirring 280 120 10 400

Gabriele Selzer 313 134 8 447 Friedhelm Levie 247 87 21 334

 Marion Heinz

 Rosmarie Jacoby

HE 1687 638 78 2325 TH 1581 593 83 2174
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Mannschaften Männer

Bayern 1 Baden 2
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Achim Setter 316 170 1 486 Willi Weber 297 152 6 449

Mario Lange 303 128 2 431 Jürgen Bauer 301 132 8 433

Benjamin Heidelberg 315 108 7 423 Christian Ulrich 293 150 9 443

Markus Berger 300 141 5 441 Manfred Handschuh 298 106 11 404

Helmut Kazmierczak 296 143 2 439 Edgar Laub 314 126 7 440

Markus Haberkorn 313 139 4 452 Rolf Schmitt 292 181 2 473

 Richard Guggenberger  Heinz Schmitt

BY 1843 829 21 2672 BD 1795 847 43 2642

Rheinland-Pfalz 3 Südbaden 4
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Achim Arndt 299 129 5 428 Joachim Schlegel 274 144 5 418

Andreas Meeß 298 126 5 424 Bernd Gucker 313 122 9 435

Christian Arndt 307 157 4 464 Helmut Szulerski 285 107 11 392

R. Herrmann/C. Falzone 292 105 13 397 Th. Lösch/R. Liebermann 267 106 7 373

Jürgen Dörr 303 133 5 436 Hans-Peter Gack 295 142 8 437

Rüdiger Stange 323 157 2 480 Claus Kottler 315 158 6 473

RP 1822 807 34 2629 SB 1749 779 46 2528

Hessen 5 Thüringen 6
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Peter Traser 283 124 7 407 Edgar Koch 263 132 11 395

Benno Herd 300 152 5 452 Jürgen Engelhardt 261 104 12 365

Stephane Zeißler 293 112 5 405 Marcel Volk 248 155 9 403

G. Jacoby/P.Barth 249 105 15 354 Henrick Wahler 279 90 13 369

Heinz Rothermel 282 88 16 370 Tilo Facius 281 112 9 393

Sven Rothermel 311 140 7 451 Torsten Löser 292 86 16 378

 Uwe Hartmann  Olaf Mirring

 Friedhelm Levie

HE 1718 721 55 2439 TH 1624 679 70 2303
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Einzelwertung Frauen
PLATZ NAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Laura Pysik RP 287 177 4 464

2 Gaby Ahl RP 301 156 1 457

3 Rita Sontheimer BY 307 150 6 457

4 Gabriele Selzer HE 313 134 8 447

5 Doris Götz BD 310 134 4 444

6 Franziska Fischer SB 293 147 8 440

7 Marion Gloßner-Fuchs BY 295 139 1 434

8 Heike Seng SB 302 131 5 433

9 Rita Laub BD 313 117 5 430

10 Tanja Dittrich BD 297 128 7 425

11 Nadine Korzendorfer BY 298 123 5 421

12 Karola Hartmann RP 277 142 2 419

13 Birgit Hüther RP 294 123 7 417

14 Sabine Mattler RP 301 115 9 416

15 Regina Fuchs BY 273 136 6 409

16 Roswitha Drescher BD 285 124 10 409

17 Anja Boidoglou RP 282 120 8 402

18 Elfriede Geng SB 290 112 18 402

19 Heidi Megner BD 281 120 10 401

20 Sybille Gucker SB 295 104 12 399

21 Regina Bock HE 273 124 8 397

22 Suzan Schmidt HE 298 99 10 397

23 Kathrin Kiermaier BY 284 112 8 396

24 Inken Wittig TH 294 102 13 396

25 Marina Rolli BD 279 108 7 387

26 Ramona Fuchs BY 288 98 10 386

27 Katrin Cramer TH 263 114 4 377

28 Heidrun Weißer SB 276 96 12 372

29 Renate Kämmerer HE 294 78 19 372

30 Irena Herd HE 253 106 15 359

31 Marion Levie TH 261 95 12 356

32 Patricia Wittek HE 256 97 18 353

33 Angelika Zahn SB 265 88 16 353

34 Susann Facius TH 236 75 23 311
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Einzelwertung Männer
PLATZ NAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Achim Setter BY 316 170 1 486

2 Rüdiger Stange RP 323 157 2 480

3 Rolf Schmitt BD 292 181 2 473

4 Claus Kottler SB 315 158 6 473

5 Christian Arndt RP 307 157 4 464

6 Benno Herd HE 300 152 5 452

7 Markus Haberkorn BY 313 139 4 452

8 Sven Rothermel HE 311 140 7 451

9 Willi Weber BD 297 152 6 449

10 Christian Ulrich BD 293 150 9 443

11 Markus Berger BY 300 141 5 441

12 Edgar Laub BD 314 126 7 440

13 Helmut Kazmierczak BY 296 143 2 439

14 Hans-Peter Gack SB 295 142 8 437

15 Jürgen Dörr RP 303 133 5 436

16 Bernd Gucker SB 313 122 9 435

17 Jürgen Bauer BD 301 132 8 433

18 Mario Lange BY 303 128 2 431

19 Achim Arndt RP 299 129 5 428

20 Andreas Meeß RP 298 126 5 424

21 Benjamin Heidelberg BY 315 108 7 423

22 Joachim Schlegel SB 274 144 5 418

23 Peter Traser HE 283 124 7 407

24 Stephane Zeißler HE 293 112 5 405

25 Manfred Handschuh BD 298 106 11 404

26 Marcel Volk TH 248 155 9 403

27 R. Herrmann/C. Falzone RP 292 105 13 397

28 Edgar Koch TH 263 132 11 395

29 Tilo Facius TH 281 112 9 393

30 Helmut Szulerski SB 285 107 11 392

31 Torsten Löser TH 292 86 16 378

32 Th. Lösch/R. Liebermann SB 267 106 7 373

33 Heinz Rothermel HE 282 88 16 370

34 Henrick Wahler TH 279 90 13 369

35 Jürgen Engelhardt TH 261 104 12 365

36 G. Jacoby/P.Barth HE 249 105 15 354
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